

Инвестор:

Заказчик: ТСЖ «Ленинский проспект, дом 104»

Подрядчик: ООО "СемСтрой"

Объект: г. Санкт-Петербург Ленинский проспект, дом. 104

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Локальная смета на работы по замене подающего стояка хозяйственно-питьевого противопожарного водопровода

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1			

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 192000 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 100 ММ	ТЕРр-65-01-003 Изм. Вып. И4-И8 2014	100М ТРУБОПРО ВОДА	1,18	14055,65	16585,67
2	2	СНЯТИЕ КЛАПАНОВ ФЛАНЦЕВЫХ ПРИЕМНЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	ТЕРр-65-03-002 Изм. Вып. И4-И8 2014	100ШТ АРМАТУРЫ	0,32	5318,73	1701,99

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ (ПРИМ.:МОНТАЖ ТРУБ-ДА ИЗ ФУЗИОНА НАРУЖ. ДИАМЕТРОМ 100 ММ)	ТЕР-16-04-002-09 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М ТРУБОПРО ВОДА	1,18	44380,65	52369,17
4	4	УСТАНОВКА ФЛАНЦЕВЫХ СОЕДИНЕНИЙ НА СТАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДАХ ДИАМЕТРОМ 65 ММ	ТЕР-16-02-007-02 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	СОЕДИНЕН ИЕ	8	399,59	3196,72
5	5	УСТАНОВКА КРАНОВ ПОЖАРНЫХ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	ТЕР-16-07-001-01 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	КРАН	32	449,3	14377,6
6	6	МОНТАЖ ОПОРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПОДВЕСОК И ХОМУТОВ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ТРУБОПРОВОДОВ ВНУТРИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ	ТЕР-09-03-039-04 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	Т КОНСТРУК ЦИЙ	0,014	24389,49	341,45

	Прямые затраты						88572,6
	Материальные затраты						592,38
	Основная зарплата						69124,08
	Эксплуатация машин						18856,14
	в тч ЗП машинистов						6032,15
	Накладные расходы						67393,93
	Сметная прибыль						39276,96
	Итого						195243,49
	С учетом пониж. к-та				0,9833874 4		192000
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ						192000

Сдал: Генеральный директор
ООО"СемСтрой"

Семагин А.С.

Принял: Председатель правления ТСЖ
«Ленинский проспект, дом 104»

Иванов Ю.Г.